



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SILKEBORG AUTOLAKERING APS
SADOLINSVEJ 13, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2023

Henning Rohde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Silkeborg Autolakering ApS Sadolinsvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 78 44 78 Stiftet: 24. juni 1999 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Rohde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Advokat	Kasus Advokater Torvet 1a 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er industrilakering, lakering af person-, vare- og lastbiler samt tilsvarende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har markant øget sin aktivitet i året, og med ændret produktmix er dækningsgraden endvidere realiseret med en højere procent. Samlet set realiseres et pænt positivt resultat, og dermed en markant fremgang i forhold til 2021.

Resultatet anses for fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.141.034	7.820.919
Produktionslønninger og gager.....	1	-7.151.671	-7.029.300
Afskrivninger.....		-642.347	-717.387
DRIFTSRESULTAT		3.347.016	74.232
Finansielle indtægter.....	2	45.176	60.400
Finansielle omkostninger.....		-31.556	-66.354
RESULTAT FØR SKAT		3.360.636	68.278
Skat af årets resultat.....	3	-737.932	-15.288
ÅRETS RESULTAT		2.622.704	52.990
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		1.622.704	52.990
I ALT		2.622.704	52.990

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		5.650.058	5.766.886
Produktionsanlæg og maskiner.....		266.468	306.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.091.403	1.075.151
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.007.929	7.148.833
ANLÆGSAKTIVER.....		7.007.929	7.148.833
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.500.981	1.103.294
Varer under fremstilling.....		88.278	177.843
Varebeholdninger.....		1.589.259	1.281.137
Tilgodehavender fra salg.....		2.483.674	2.441.189
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.180.198	2.125.712
Andre tilgodehavender.....		88.175	82.377
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		26.068	55.712
Periodeafgrænsningsposter.....		198.046	203.627
Tilgodehavender.....		3.976.161	4.908.617
Likvider.....		731.631	7.997
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.297.051	6.197.751
AKTIVER.....		13.304.980	13.346.584

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		122.500	122.500
Overført overskud.....		7.743.182	6.120.479
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		8.865.682	6.242.979
Hensættelse til udskudt skat.....		789.000	725.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		789.000	725.000
Gæld til kreditinstitutter.....		821.566	953.192
Gæld til pengeinstitutter.....		208.991	270.765
Feriepengeindefrysning.....		477.160	563.764
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.507.717	1.787.721
Gæld til kreditinstitutter.....		131.400	131.000
Gæld til pengeinstitutter.....		95.812	2.742.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		896.001	583.925
Anden gæld.....		1.019.368	1.133.226
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.142.581	4.590.884
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.650.298	6.378.605
PASSIVER.....		13.304.980	13.346.584
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	122.500	6.120.478	0	6.242.978
Forslag til resultatdisponering.....		1.622.704	1.000.000	2.622.704
Egenkapital 31. december 2022.....	122.500	7.743.182	1.000.000	8.865.682

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Produktionslønninger og gager			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	18		
Løn og gager.....	6.438.757	6.346.562		
Pensioner.....	538.915	522.764		
Andre omkostninger til social sikring.....	173.999	159.974		
	7.151.671	7.029.300		
Finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	37.800	60.100		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.376	300		
	45.176	60.400		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	673.932	-55.712		
Regulering af udskudt skat.....	64.000	71.000		
	737.932	15.288		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	13.365.315	8.013.752	3.362.897	
Tilgang.....	55.000	108.975	399.800	
Afgang.....	0	0	-1.058.251	
Kostpris 31. december 2022.....	13.420.315	8.122.727	2.704.446	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	7.598.429	7.706.955	2.287.746	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-995.918	
Årets afskrivninger	171.828	149.304	321.215	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	7.770.257	7.856.259	1.613.043	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	5.650.058	266.468	1.091.403	
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter.....	952.966	131.400	295.000	1.084.192
Gæld til pengeinstitutter.....	272.391	63.400	0	377.765
Feriepengeindefrysning.....	477.160	0	477.160	563.764
	1.702.517	194.800	772.160	2.025.721

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rohde Silkeborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut med en restgæld pr. 31. december 2022 på 953 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.650 tkr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 5.700 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.650 tkr.

Yderligere er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet virksomhedspant for 1.500 tkr. Pantet omfatter goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr., fordringer med en regnskabsmæssig værdi på 2.484 tkr., varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.589 tkr. og driftsmateriel og produktionsanlæg med en regnskabsmæssig værdi på 737 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med en restgæld på 272 tkr. er der etableret købekontrakter med ejendomsforbehold vedrørende en bil indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en samlet bogført værdi på 354 tkr.
